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WSKAZANE POWIERZCHNIE UZYTKOWE LOKALI MAJA CHARAKTER PRZYBLIZONY
| MOGA PODLEGAC ZMIANOM Z PRZYCZYN TECHNICZNYCH. WIAZACA JEST
POWIERZCHNIA UZYTKOWA MIESZKAN OKRESLONA W UMOWIE DEWELOPERSKIEJ
| PROSPEKCIE INFORMACYJNYM.
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POWIERZCHNIE WEWNETRZNE
HOL WEJSCIOWY
KOMUNIKACJA

GARDEROBA

EAZIENKA

SYPIALNIA
SYPIALNIA
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POWIERZCHNIE ZEWNETRZNE
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POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCHENNYM 26,92 m?
2
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2,34 m
2,44 m

1,9Tm
5,00 m

9,94 m
10,10 m
58,65 m

8 LOGGIA 1,75 m?
1,75 m?
LQOCh&LOng | Property Consultants
WYLACZNE BIURO SPRZEDAZY
UL. SLAWKOWSKA 6, 31-014 KRAKOW
T:12 430 04 04
M: +48 784 441091
SPRZEDAZ@SKALKARESIDENCE.PL SKALKARESIDENCE.PL
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